
Från: Per Samuelsson <per.samuelsson@m23.calypso.net>  
Skickat: den 25 mars 2024 12:29 
Till: Eva Klahr <eva.klahr@tranas.se> 
Kopia: Lars Karlsson <lars.karlsson.po@tranas.se>; Håkan Nyborg <hakan.nyborg.po@tranas.se>; 
Jimmy Rydé <jimmy.ryde.po@tranas.se>; Carin Levin <carin.levin.po@tranas.se>; Kew Nordqvist 
<kew.nordqvist.po@tranas.se>; 'Per Ulfsbo' <per.ulfsbo@gmail.com>; Martin Öhman 
<martin.ohman.po@tranas.se>; Gunnel Lind <gunnel.lind.po@tranas.se>; Mats Holmstedt 
<mats.holmstedt.po@tranas.se>; Mikael Stenquist <mikael.stenquist.po@tranas.se> 
Ämne: Sv: Valberedningens förslag? 
 

Var försiktig! 
Detta mail kommer från en extern avsändare. 
Var extra observant innan du öppnar länkar och bifogade filer, dessa kan innehålla 
virus. (Lämna aldrig ut några inloggningsuppgifter). 

Valberedningens förslag 
Efter Rickard Nordberg (M) förslås Pernilla Burenby  väljas till ledamot och ordförande i KFN.  
Efter Veronica Holmstedt avsägelse föreslås Tobias Gyllensten som 1:e vice ordförande i KF. 
 
 


